
令和 2年 5月 11日 

東京都高体連バレーボール専門部男子部 

加盟高等学校顧問  各位 

東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部男子部 

部長 請地 政元 

 

 

令和２年度 全国高校総体東京都予選大会中止のお知らせ 

 

 

 平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 先般、生徒や先生方の安全面の確保、総会会場や大会会場での感染のリスク等を鑑み６月末日ま

での行事についてお知らせをいたしましたが、全国高等学校体育連盟より８月に開催される全国高

等学校総合体育大会の中止が発表となりました。つきましては、延期予定としておりました東京都

予選会も中止といたします。 

 なお、令和２年度の加盟方法をはじめとする今後の各種行事等の実施については、定期的にホー

ムページをご確認頂きますよう併せてお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に対する問い合わせ先】 

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部 

専門部委員長 竹山 賢哉 

駿台学園高等等学校 

mttake1966@yahoo.co.jp 

 

mailto:mttake1966@yahoo.co.jp

